
Pos.
1
2
3
4

Nr.
505
513
504
507

Name
Jannik Riese
Dirk Rux
Sven Heeder
Florian Viehmann

Fabrikat
VW Polo
VW Polo
Citroen AX GTI
VW Polo 6N 16V

Nat./ Wohnort
GER/ Ahnatal
GER/ Hollenstedt
GER/ Buchholz
GER/ Habichtswald

Bewerber
KMC Kassel
0
ACN Buxtehude
Kurh.Motorsportclub

Beste Zeit
33.993
36.138
36.222
36.495

In Rd.
4
3
2
4

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 4  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 18.05.2013 15:33:26

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Bernd Körner:
Sportkommissar Jochen Wattenbach:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 109/13

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

30. ADAC Rallycross Gründau
Rallycross Cup

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:24:37

Gründautalring 0,856 Km

18.05.2013 14:40


