





Gründautalring 0,856 Km





30. ADAC Rallycross Gründau

Rallycross Cup

Zeittraining 18.05.2013 14:40

Qualifikation gestartet um 15:24:37

Pos	. Nr.	Name	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Bewerber	Beste Zeit	In Rd.
1	505	Jannik Riese	VW Polo	GER/ Ahnatal	KMC Kassel	33.993	4
2	513	Dirk Rux	VW Polo	GER/ Hollenstedt	0	36.138	3
3	504	Sven Heeder	Citroen AX GTI	GER/ Buchholz	ACN Buxtehude	36.222	2
4	507	Florian Viehmann	VW Polo 6N 16V	GER/ Habichtswald	Kurh.Motorsportclub	36.495	4

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!

Gestartet: 4 gewertet: 5 nicht gewertet: 0

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123093

Sull

Rennleiter Bernd Körner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 109/13

Gedruckt: 18.05.2013 15:33:26

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH